
UCHWAŁA NR XVIII/143/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 8 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu użyczenia nieruchomości komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/187/08 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 23 kwietnia 2008 r. 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie terminu użyczenia nieruchomości komunalnych, stanowiących własność 
Gminy Miasto Darłowo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako części działek o numerach: 15, 53, 62, 67/2, 67/4, 
67/41, 73, 74 położonych w obrębie 6 m. Darłowo, do dnia 31 marca 2021 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 392580DD-0C0A-4D5D-8C93-57AB4B630CF0. Podpisany Strona 1




